1
N193927/01/2020
H.23690
COMPACTE VERSCHUIFBARE VERTICALE
SPANGEREEDSCHAP 1.500/2.500 DAN
Deze compactespanner vinden plaats bij alle toepassingen
voor bewerkte en ruwe werkstukken.
Ze kunnen zowel horizontaal als verticaal gebruikt worden.

Variabel in lengte en hoogte.
Snelle ontkoppeling na de bewerking.
Montage mogelijk in de T-gleuven breedte 14, 18 en 22 mm volgens DIN 650 en op modu-
laire plateaus M12, M16 en M20.
AANWIJZING :
Schuifgeleiding op de machinetafel positioneren.
Spangereedschap op de schuifgeleiding positioneren.
Door de kogeldrukschroef te bedienen kan men de klemarm traploos op de gewenste hoog-
te te brengen om het werkstuk te spannen.
spankracht
(daN) D
gleuf-
breedte
H2 A Ref.
3.000 M12 14 6 - 68 13 - 110 MWN.KSL.30.12
3.000 M16 18 6 - 68 16 - 114 MWN.KSL.30.16
4.300 M16 18 5 - 80 16 - 134 MWN.KSL.43.16
4.900 M20 22 7 - 88 19 - 165 MWN.KSL.49.20
spankracht
(daN) H D1 B B1 L1 H1 L2 L D2 SW Ref.
3.000 36 13 54 18 13 85 25 135 M16 8 MWN.KSL.30.12
3.000 36 17 54 18 16 85 28 135 M16 8 MWN.KSL.30.16
4.300 42 17 60 20 16 105 32 155 M20 10 MWN.KSL.43.16
4.900 52 21 75 25 19 105 36 175 M24 12 MWN.KSL.49.20
5
N193927/01/2020
MWN.KS.ZL
TUSSENSTUK
VOOR LANG SPANGEREEDSCHAP
MATERIAAL EN UITVOERING :
Uit gesmeed werktuigstaal, zwart verzinkt.
Compleet geleverd met  bevestigingsset en schroef met cilindrische kop (G 1).
GEBRUIK :
Het tussenstuk op de machinetafel bevestigen d.m.v.het bevestigingssset.
De schuifgeleiding op het tussenstuk bevestigen.
Het gebruik van meerdere tussenstukken laat toe grote spanhoogtes te bekomen.
spankracht
(daN) gleufbreedte B D D1 H L L1 L2 Ref.
3.000 14 45 M12 M8 60 135 12 127 MWN.ZEL.30
4.300 18 48 M16 M12 70 155 16 145 MWN.ZEL.43
4.900 22 58 M20 M12 80 175 19 165 MWN.ZEL.49
6
N193927/01/2020

-	 Het is aangeraden de kogeldrukschroef te smeren om haar levensduur te verhogen.
VOORDELEN :
-	 Begrensde constructiehoogte.
-	 Grote spankracht : van 3.200 tot 4.000 daN.
-	 Variabel in lengte en hoogte.
-	 Snelle ontkoppeling na de bewerking.
-	 Montage mogelijk in de T-gleuven breedte 14 en 18 mm volgens DIN 650
	 en op modulaire plateaus M12 en M16.
AANWIJZING :
-	 Schuifgeleiding op de machinetafel positioneren.
-	 Spangereedschap op de schuifgeleiding positioneren.
-	 Door de kogeldrukschroef te bedienen kan men de klemarm traploos op de gewenste
	 hoogte te brengen om het werkstuk te spannen.
spankracht
(daN) H D1 B B1 L1 H1 L2 L D2 SW Ref.
3.200 36 13 54 18 12 78 20 95 M16 8 MWN.KZK.32.13
4.000 42 17 60 20 15 92 26 110 M20 10 MWN.KZK.40.17
spankracht
(daN) D gleufbreedte H2 A Ref.
3.200 M12 14 6 - 50 12 MWN.KZK.32.13
4.000 M16 18 6 - 50 15 MWN.KZK.40.17
7
N193927/01/2020
MWN.KS.ZK
TUSSENSTUK
VOOR KORT SPANGEREEDSCHAP
MATERIAAL EN UITVOERING :
Uit gesmeed werktuigstaal, zwart verzinkt.
Compleet geleverd met  bevestigingsset en schroef met cilindrische kop (G 1).
GEBRUIK :
Het tussenstuk op de machinetafel bevestigen d.m.v.het bevestigingssset.
De schuifgeleiding op het tussenstuk bevestigen.
Het gebruik van meerdere tussenstukken laat toe grote spanhoogtes te bekomen.
spankracht
(daN)
gleuf-
breedte
B D D1 H L L1 L2 Ref.
3.200 14 44,5 M12 M8 60 95 12 88 MWN.ZEK.32
4.000 18 47,5 M16 M12 70 110 16 100 MWN.ZEK.40
8
N193927/01/2020
MWN.KS.KD
KOGELDRUKSCHROEF
VOOR SPANGEREEDSCHAP
voor spankracht
(daN) M1 L SW Ref.
 3.000 M16 62 8 MWN.KS.KD.30
3.200 M16 55 8 MWN.KS.KD.32
4.000 M20 65 10 MWN.KS.KD.40
4.300 M20 78 10 MWN.KS.KD.43
4.900 M24 93 12 MWN.KS.KD.49
voor... A B C
Ref.
gestrieerd glad
3.000 19,5 25 18 MWN.KS.DR.30 MWN.KS.DS.30
4.300 24 30 20 MWN.KS.DR.43 MWN.KS.DS.43
4.900 28 36 25 MWN.KS.DR.49 MWN.KS.DS.49
DRUKSTUK VOOR SPANGEREEDSCHAP MWN.KS.DR / DG
9
N193927/01/2020
MWN.KS.DS
Schroef DIN 6912 kwaliteit 12.9 en T-moer DIN 508.
voor spankracht
(daN)
A gleuf-
breedte
M1 L SW Ref.
3.000 / 3.200 14 M12 25 10 MWN.KS.BS.30.14.12
3.000 / 3.200 16 M12 30 10 MWN.KS.BS.30.16.12
3.000 / 3.200 18 M12 30 10 MWN.KS.BS.30.18.12
3.000 18 M16 30 14 MWN.KS.BS.30.18.16
3.000 20 M16 35 14 MWN.KS.BS.30.20.16
3.000 / 4.300 22 M16 40 14 MWN.KS.BS.30.22.16
3.000 24 M16 40 14 MWN.KS.BS.30.24.16
4.000 / 4.300 18 M16 35 14 MWN.KS.BS.40.18.16
4.000 / 4.300 20 M16 40 14 MWN.KS.BS.40.20.16
4.000 / 4.300 24 M16 45 14 MWN.KS.BS.40.24.16
4.900 22 M20 40 17 MWN.KS.BS.49.22.20
4.900 24 M20 45 17 MWN.KS.BS.49.24.20
4.900 28 M20 45 17 MWN.KS.BS.49.28.20
BEVESTIGINGSSET
VOOR SPANGEREDSCHAP